
VILONYA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

3/2017. (III. 31.) önkormányzati rendelete

A Közszolgálati Tisztviselők Napjának, július 1-jének munkaszüneti nappá

nyilvánításáról

Vilonya  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  az  Alaptörvény  32.  cikk  (2)
bekezdésében  meghatározott  jogalkotói  hatáskörében,  a  közszolgálati  tisztviselők
jogállásáról  szóló  2011.  évi  CXCIX.  törvény  232/A.  §  (1)  bekezdésében
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §  Július  1-je  a  Közszolgálati  Tisztviselők  Napja,  amely  a  Berhidai  Közös
Önkormányzati  Hivatalban  közszolgálati  jogviszonyban  álló  dolgozókra
kiterjedően munkaszüneti nap.

2. § Jelen rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

Fésüs Sándor                                                  Peresztegi Lászlóné
           polgármester                                                           aljegyző


